
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004 i 77/2009), a u provedbi Zaključka 
Vlade Republike Hrvatske, klase: 910-04/09-02/03, urbroja: 5030125-09-7, od 17. prosinca 
2009. godine, u vezi sa Zajedničkim stajalištima Europske unije te zaprimljenim mjerilima za 
otvaranje i zatvaranje pojedinih poglavlja pregovora, Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj 11. veljače 2010. godine donijela 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 1. Prihvaća se Provedbeni plan uspostave Agencije za plaćanja u poljoprivredi, 
ribarstvu i ruralnom razvoju i Integriranog administrativnog i kontrolnog sustava (IAKS-a) u 
Republici Hrvatskoj (u daljnjem tekstu: Provedbeni plan), u tekstu koji je dostavilo 
Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja aktom, klase: 023-01/10-01/68, 
urbroja: 525-01-00-07/10-2, od 2. veljače 2010. godine. 
 
 2. Provedbeni plan prihvaća se u sklopu pregovora o pristupanju Republike 
Hrvatske Europskoj uniji, u svrhu ispunjavanja mjerila za zatvaranje pregovora u poglavlju 
11. "Poljoprivreda i ruralni razvitak", utvrñenim u Zajedničkom stajalištu Europske unije za 
poglavlje pregovora pravne stečevine 11. "Poljoprivreda i ruralni razvitak", od 2. listopada 
2009. godine. 
 
 3. Provedbeni plan dostavit će se na znanje Nacionalnom odboru Hrvatskoga 
sabora, kao i mjerodavnim tijelima Europske unije. 
 
 
 
 
 
Klasa:  023-03/10-02/04 
Urbroj:  5030125-10-1 
 
Zagreb,  11. veljače 2010.  
 
 
 
               PREDSJEDNICA 
 
 
         Jadranka Kosor, dipl. iur. 
 


